FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT BERGUES

CONCOURS sur BRETEUIL (VENDE du 22 juin 2025 P
9 Amateurs - 47 FEMELLES LA

UNION BERGUES 11 place Charles Decr

E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
2 DELVAR Marie josee BERGUES
3 VERLANDE angeligue =~ BERGUES
4 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
5 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
6 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
7 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES
8 BOURGOIS NEE EVRAR BERGUES

9 VERLANDE angelique = BERGUES
10 BOURGOIS HUGUES  BERGUES
11 DELVAR BERNARD BERGUES
12 Milliot fred/Nohla BERGUES
DELVAR Marie josee BERGUES
DELVAR Marie josee BERGUES
Lourdel Cedric BERGUES
MILLIOT Kelly BERGUES
VERLANDE MICHEL BERGUES

Concept eur

Roger

N

ts EXTREMES : 145000 & 157000
CHES a 07h00
oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

30 juin 2025
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

13/ 15F
71 8F
1/ 5F
9 F
3 F
2 F
8 F

10 F
2 F
1/ 1F
4/ 4F
3/ 5F

HORS PRIX
6 F
1 F
1/ 1F
2/ 2F
2/ 6F

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

309193.
305089.
108278.
309298.
309412.
115317.
305014.
305020.
298065.
305052.
116342.
010716.

305059.
116315.
318823.
181940.
116477.

152232 08.59.04
152492 08.59.50
149736 09.00.07
09.02.42
09.05.59
09.06.09
09.06.12
09.06.13
09.05.51
152232 09.08.31
152492 09.09.15
156306 09.13.27

NOORWN

2 09.10.10
3 09.11.55
145758 09.06.59
145758 09.07.07
149445 09.10.50

JUSTE 08.59.04 1278.544
JUSTE 08.59.50 1272.534
ROO 01 09.00.08 1246.427
JUSTE 09.02.42 1240.685
JUSTE 09.05.59 1208.350
JUSTE 09.06.09 1206.754
JUSTE 09.06.12 1206.276
JUSTE 09.06.13 1206.116
ROO 01 09.05.52 1189.650
JUSTE 09.08.31 1184.531
ROO 01 09.09.16 1179.681
A00 14 09.13.13 1173.322

JUSTE 09.10.10 1171.513
JUSTE 09.11.55 1155.972
JUSTE 09.06.59 1147.851
JUSTE 09.07.07 1146.647
ROO 01 09.10.51 1142.119
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